平成 24 年１月 26 日

各      位

東京都目黒区青葉台三丁目６番 16 号

株式会社ＢＢＨ

（URL http://www.bbank.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   大島 剛生

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理本部長 江口 航

電話番号：03-5456-3051

（訂正）「連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知らせ」の

訂正に関するお知らせ

平成 24 年１月 19 日に発表いたしました「連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関する

お知らせ」の記載に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

３．合併当事会社の概要

【訂正前】

 存続会社 消滅会社

(1)商号 株式会社ＢＢＨ 株式会社ジェクシード

コンサルティング

【(2)～(9)省略】

(10)直前事業年度（平成 22 年 12 月 31 日）における財政状態及び経営成績

 純資産 366,758 千円（連結） 74,461 千円（単体）

 総資産 687,337 千円（連結） 494,582 千円（単体）

 1 株あたり純資産 31.67 円（連結） 7,756.36 千円（単体）

 売上高 1,289,793 千円（連結） 1,307,641（単体）

 【以下省略】

【訂正後】

 存続会社 消滅会社

(1)商号 株式会社ＢＢＨ 株式会社ジェクシード

コンサルティング

【(2)～(9)省略】

(10)直前事業年度（平成 22 年 12 月 31 日）における財政状態及び経営成績

 純資産 366,758 千円（連結） 74,461 千円（単体）

 総資産 687,337 千円（連結） 494,582 千円（単体）

 1 株あたり純資産 31.67 円（連結） 7,756.36 円（単体）

 売上高 1,289,793 千円（連結） 1,307,641 千円（単体）

 【以下省略】

以 上